
  Linköping Dancing Team DF 

Verksamhetsberättelse 2024 
Styrelse och funktionärer 
Styrelsen har sedan årsmötet 2024 bestått av: 
Ordförande:  Thomas Nilefalk 
Vice ordförande: Hannah Nilsson 
Kassör:  Karin Lantz  
Sekreterare:  Oscar Körling 
Ledamöter:  Carina Nilefalk, Lena Björkén  
Suppleanter:  Peter Lantz och Linnéa Hallèn 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under verksamhetsåret. Ordinarie årsmöte hölls 
2024-03-17. Föreningens revisorer har varit Håkan Lindahl och Thirza Poot. 

Valberedningen har under verksamhetsåret 2024 bestått av Kerstin Karlsson (sammankallande), 
Mats Björkèn, Åsa Carlsén och Maria Haglund. 

Verksamheten och medlemmarna 

 

Under 2024 har 237 personer i olika åldrar varit medlemmar i LDT. 

Midvinterdans 3/1 

Ca 35 personer kom och dansade under den smällkalla vinterkvällen. 

Prova-på 25/1 

Vi höll en mycket välbesökt prova-på inför terminen. 15 jämna par hade letat sig dit. 
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Kursstarter VT 

Både Dance4Ever, Bugg Grund och Bugg Fortsättning hade ungefär 25 anmälda när vårens 
kurser startade runt 1/2. 

Föreningsutvecklingsdag 17/2 

10 personer deltog och arbetade med vision, aktiviteter och årsmötesförberedelser. 

Årsmöte 17/3 

Årsmöte avhölls i Ljungstedtska Skolans Sporthalls lektionssal i anslutning till mitterminsdansen. 
18 medlemmar deltog. LDT bjöd på smörgåstårta. 

Mitterminsdans 17/3 

Många från grundkursen deltog och uttryckte uppskattning. Ca. 45 deltagare totalt. 

Prova-på under Dansens Vecka 22/4 

LDT:s insats under Dansens Vecka blev att hålla en prova-på i bugg och Boogie Woogie. Runt 15 
par deltog. Linköpings Kommun var med och fotograferade. Vi testade att dela ut mikro-flyers 
och lägga ut namnlistor för de som var intresserade. Endast 3 personer antecknade sig dock. 

Terminsavslutning 25/4 

60 personer kom och dansade och åt upp alla mackorna. Dansbingot vanns av Mikael Nilsö och 
Linnèa Halldén. 

Sommardanser 

Den här sommaren blev det tre sommardanser, två på dansbanan i Folkets Park (4/8 & 11/8) och 
en med mysig och rätt välbesökt kvällsfika på utedansbanan i Ljungsbro Folkets Park (15/8). 
Dessutom hyrde vi en lokal i Campushallen en kväll i veckan för friträning alla veckorna under 
sommaren. Den var inte så välbesökt, men bra att ha en lokal eftersom vi inte har tillgång till 
kommunens lokaler under sommaruppehållet. 

Boogie-läger 31/8-1/9 

Vi planerade för ett tvådagarsläger med flera nivåer av Boogie Woogie-kurser och dans. Tyvärr 
fick vi inte in tillräckligt många anmälningar så vi var tvungna att ställa in. 

Kursstarter HT 

Även på höstens kurser hade anmälningarna flödat in och ungefär 25 personer var anmälda till 
varje kurs. Parträningen drog också ungefär som vanligt 8 par. Vi försökte denna termin dra igång 
en Bugg Fortsättning 2, men intresset var denna gång inte tillräckligt stort. 
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Motala GP 14/9 och DM Östra 15/9 

Vi erbjöd att betala inträde på tävlingarna för alla våra medlemmar. 5 personer nappade. Synd att 
inte fler tog chansen när det ändå var tävlingar i närområdet. Till DM hade LDT också instiftat ett 
evigt vandringspris till Distriktsmästarna i Boogie Woogie Vuxen. 

Mitterminsdans 17/10 

Den här gången gjorde vi en rokad och genomförde en snabb-variant av dansbingot på 
mitterminsdansen. Ett XX-tal deltog. 

Skylt i Ljungsbro Folkets Park 29/10 

LDT blev först med att få upp en skylt i Ljungsbro Folkets Park som vi nu är stolta sponsorer till. 

Terminsavslutning 28/11 

Även höstterminens avslutning var välbesökt. Som vanligt utmärkta mackor. Något som var 
ovanligt var att vi inte hade dansbingo, för det körde vi ju på mitterminsdansen. Istället blev det 
en liten tävling där dansare som aldrig haft licens fick slumpmässigt byta partner flera gånger 
medan publiken röstade. Vinnare blev Jörgen och Anna Carin Lindqvist, på andra plats kom 
Mikael Nilsö och Marie Blomberg, tredjepristagare var Oscar Körling och Linnéa Hallén. 

Kurser och träningar 
Vårterminen 
  Bugg Grund (Thomas N, Carina N) 
  Bugg Fortsättning (Markus W, Hannah N) 

  Bugg Medel Dance4ever  (Mats B, Lena B) 
  Bugg Medel/Avancerad Parträning (Thomas N, Carina N) 
  Boogie Woogie Grund (Thomas N, Carina N) 
  Bugg Grund Intensiv 3ggr (Thomas N, Carina N) 
  Slowbugg 1ggr (Thomas N, Carina N) 

Höstterminen 
  Bugg Grund (Hannah N, Markus W) 
  Bugg Fortsättning (Thomas N, Carina N) 
  Bugg Medel Dance4ever (Mats B, Lena B) 
  Bugg Parträning/UDD (Thomas N, Carina N) 
  Boogie Woogie Grund Intensiv (Thomas N, Carina N) 

 

Träningar 
Under hösten samarbetade vi med LBRR som arrangerade en tävlingsträning med David Eriksson 
och Madeleine Andersson varannan vecka. Vi hyrde ut våra lokaler i Ljunkan för den. 
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Friträningar 
Under de veckor som det inte var tävlingsträning öppnade vi dörrarna i Ljunkan för friträning, 
danstillfälle, praktika i bugg och Boogie Woogie i olika tempon. Dessutom höll vi öppet ett antal 
tillfällen veckorna före och efter kurserna, men dessa var som vanligt sparsamt besökta. 

Tävlande och resultat 
Under 2024 har klubben haft 11 licensierade dansare, samma som föregående år. En ny 
tävlingsdansare gjorde sin debut för vår förening. 

Klubben har under hösten haft träning för både tävlingspar och socialdansare i bugg med Thomas 
Nilefalk och Carina Nilefalk som tränare. 
Tillsammans med klubben LBRR har vi haft ett samarbete om tävlingsträning med David 
Eriksson och Madelene Andersson 
 

Tävlingsresultat 
Även detta år erbjöds betydligt fler tävlingsmöjligheter än föregående år. Både DM, SM och NM 
kunde genomföras. 

På SM BRR 2024, som även detta år var i Skövde, hade klubben ett par, Thomas och Carina 
Nilefalk, som tävlade i Bugg Grand Senior. Thomas och Carina kom 13 av 24 par 

På NM som detta år arrangerades av Dancemania Kumla så deltog Thomas och Carina Nilefalk i 
Bugg Senior placering 18 av 19 och Boogie Woogie Senior, placering 9 av 10. 

På DM som arrangerades av Dansklubben Wetternbuggarna var det tre och ett halvt par anmälda. 
I Bugg Vuxen kom Maria Haglund och Andreas Johansson LSDK 3:a och Hannah Nilsson och 
Markus Wickbom 5:a. I Bugg Senior kom Caroline Lagneteg och Fredrik Gustavsson på en 3:de 
placering. Thomas och Carina Nilefalk var anmälda till Bugg Grand Senior och Boggie Woogie 
Senior men klasserna blev strukna pga för få anmälningar.  

Under 2024 har Linköping Dancing Teams tävlingsdansare deltagit på 15 nationella tävlingar, en 
Nordisk tävling och genomfört 32 starter.  

 
Ranking 2024-12-07 
 
Bugg Vuxen 
 

Tävlande Rankingplacering Rankinggrupp 

Jimmy (NSW) & Maria 60 Silver 

Markus & Hannah 111 Brons 

Andreas (LSDK) & Maria - - 
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Bugg Senior 
 

Tävlande Rankingplacering Rankinggrupp 

Fredrik & Caroline 76 Brons 

Mats & Lena - - 

 
 
Bugg Grand Senior 
 

Tävlande Rankingplacering Rankinggrupp 

Thomas & Carina 10 Guld 

 
 
Boogie Woogie Senior 
 

Tävlande Rankingplacering Rankinggrupp 

Thomas & Carina 13 Silver 

Mats & Lena - - 

 
 

Vandringspris 
Under 2024 instiftade LDT ett vandringspris för vinnarna i klassen Boogie Woogie Vuxen på 
DM. Den presenterades på DM 2025 i Motala. Priset delas ut om det är minst 3 deltagande par 
och skall vandra för evigt. 
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Linköping 2024-03-01 

 

 

 

Thomas Nilefalk Karin Lantz Lena Björkén Linnéa Hallèn 

 

 

 

Carina Nilefalk Hannah Nilsson Peter Lantz Oscar Körling 
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